scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Et insuper dilecto Filio Petro Fernandes, Clerico Eborencis Dioecesis, Bachalario 

in Theologia, de cujus persona Nobis, et eisdem Fratribus nostris ob suorum 

exigentiam meritorum accepta eidem Ecclesiae Sancti Salvatoris ad ejus primaeva 

erectione hujusmodi vacante providere intendimus et pro tempore existenti Episcopo 

Sancti Salvatoris quaecumque Statuta, et Ordinationes, tam circa modum erigendi 

Dignitates, Canonicatus, et Praebendas, ac alia Beneficia hujusmodi, et illa pro tempore 

obtinentium uniendi formam, ritum, et normam quam Divinorum Officiorum in 

Ecclesia, ac illius Civitate, et Dioecesi praedictis, celebrationem, et decantationem, de 

simili Joannis Regis consilio condendi illaque postquam condita fuerint alterandi et 

mutandi quae postquam condita, alterata, et mutata fuerint, eo ipso dicta auctoritate 

Apostolica confirmata sint, et esse censeant, auctoritate Apostolica et tenore praemissis 

facultatem concedimus.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae reparationis, 

dismembrationis, exemptionis, liberationis, erectionis, institutionis, derogationis, 

concessionum, assignationis, subjectionis, applicationis, appropriationis reservationis, 

decreti, et intentionis, infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac 

beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicae 

millesimo quingentesimo quinquagesimo, [primo]18, quinto Kalendas Martias: 

Pontificatus Nostri, anno segundo.

Julius P.P. III
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JÚLIO, BISPO, 
SERVO DOS SERVOS DE DEUS

Para perpétua memória.

POSTO PELOS ALTOS DESÍGNIOS DA DIVINA PROVIDÊNCIA, ainda que 

sem merecimento, no exercício do cargo mais relevante da Igreja mili-

tante, voltamos o nosso pensamento para todas as Províncias da Terra, 

mormente para os lugares que, sob o bafejo da misericórdia de Deus Onipotente, 

foram recuperados ou conquistados pelos Reis Católicos das Nações bárbaras e 

infiéis e, para que nesses mesmos lugares, decorados com os mais dignos títulos, se 

enraize profundamente a Religião Cristã, e os seus habitantes e naturais sempre pro-

gridam na Fé, escudados na autoridade e na doutrina dos veneráveis bispos, de 

boa mente concedemos nosso amparo e eficaz cuidado para que não venham a 

carecer do incremento no plano espiritual, já que fazem progresso no temporal.